令和２年５月１５日

小学部保護者の皆様

湘南養護学校長

小学部からのお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

お子さまのご自宅での様子はいかがでしょうか。

 さて、新型コロナウイルスの影響により、臨時休校が続いておりますが、この度、児童

の安全のために次の行事を見直しましたのでお知らせいたします。

中止

 小１、小 4の家庭訪問

 小・中学部運動会

 1学期の授業参観

 小低、小高 春の遠足

 保護者面談

＊学校再開が見込まれた時点でお知らせいたします

今後も国や県の動向によっては新たな変更が生じてくると思われますので、随時ご

連絡させていただきます。

何かご不明な点等がございましたら学校までお電話ください。

                                        問合せ先

                                           小学部長    篠崎

                                           電話  0463-34-7244